
 

 
  Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

 
 

 
Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI 

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69 
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br  

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

CONTRATOS DEZEMBRO DE 2023 

Nº do 

Contrato 

 

    Objeto 

 

 Contratada 

Modalidade 

de 

Contratação 

Nº do 

Processo 

Data 

Inicial do 

Contrato 

Data Final 

do 

Contrato 

ou 

Aditivo 

 

Valor 

Global 

 

Situação 

Autorização 

de 

Fornecimento 

nº 23/2023 

Lote VII – 

Medalhas e 

Placas 

Exo Company 

Participações 

Ltda-EPP 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 

351/2023 01/12/2023 01/01/2024 R$ 

1.300,00 

 

Ativo  

Autorização 

de 

Fornecimento 

nº 24/2023 

Lote II 

Alimentação  a 

ser servido no 

Seminário 

Administrativo 

do Coren-PI 

 

Nutribrasil 

Eireli 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 13/12/2023 14/12/2023 R$ 

9.200,00 

 

Concluído  

Autorização 

de 

Fornecimento 

nº 25/2023 

Lote VI – 

Recursos 

Humano  

Serviços 

Especializados 

para o evento 

Seminário 

Administrativo 

do Coren-PI. 

CVA Instituto 

de Educacao e 

Servicos 

Gerais LTDA 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 13/12/2023 14/12/2023 R$ 

1.350,00 

 

Concluído 



 

 
  Autarquia Federal – Lei 5.905/73 

 
 

 
Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul – Teresina-PI 

CEP: 64001-350 – CNPJ: 04.769.874/0001-69 
Fone: (86) 3122-9999 – Site: www.coren-pi.org.br  

E-mail: protocolo@coren-pi.org.br 

Autorização 

de 

Fornecimento 

nº 26/2023 

Lote III – 

Decoração e 

Lote IV – 

Mobiliário para 

o evento 

Seminário 

Administrativo 

do Coren-PI. 

Exemplus 

Agência de 

Viagens e 

Turismo Ltda 

Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 13/12/2023 14/12/2023 R$ 335,00 Concluído 

Autorização 

de 

Fornecimento 

nº 27/2023 

Lote XIII - 

Serviços de 

malharia para o 

evento 

Seminário 

Administrativo 

do Coren-PI. 

Eveni da Silva 

Brito ME 
Pregão Eletrônico 

SRP Nº 04/2023 
351/2023 13/12/2023 14/12/2023 R$ 

2.090,00 

 

Concluído 

 

 

 

Sara Danielly Almeida 

Chefe da Divisão de Licitações e Contratos 

Coren-PI 

 


		2024-05-03T12:26:04-0300
	SARA DANIELLY ALMEIDA:02226875336
	Eu estou aprovando este documento




